2019 жылдың 25 сәуірінде өткен интерактивті сабаққа 

қатысқан мектептер тізімі

Алматы облысы, Талдықорған қаласы

"Дарынды балаларға арналған
үш тілде оқытатын №20 арнаулы лицейі"

Математика,  8 сынып
Өткізген: Турсумбаева Гульнара Аксукбаевна
Тақырыбы: «Решение систем неравенств с одной переменной»
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	 Ақсу 
	1
	Сәтбаев ат. ОМ

	2
	Алакөл
	6
	Молдағожин ат. ОМ(№2)

	
	
	
	Достық ОМ

	
	
	
	Талапкер ОМ

	
	
	
	Теректі ОМ

	
	
	
	М.Мыңбайұлы ат. ОМ

	
	
	
	Ақтүбек ОМ

	3
	Балқаш 
	1
	Б.Бейсекбаев ат. ОМ

	4
	Еңбекшіқазақ
	0
	

	5
	Ескелді 
	6
	Байсов ат.ОМ

	
	
	
	Титов ат. ОМ

	
	
	
	Шестаков ат.ОМ

	
	
	
	Жақыпбаев ат.ОМ

	
	
	
	Уәлиханов ат.ОМ

	
	
	
	Жетісу ОМ

	6
	Жамбыл 
	1
	Ұзынағаш ауылы ОМ

	7
	Іле 
	33
	№38 ОМГ

	
	
	
	№1 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№12 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№17ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№20 ОМ

	
	
	
	№24 ОМ

	
	
	
	№25 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№30 ОМ

	
	
	
	№31 ОМ

	
	
	
	№32 ОМ

	
	
	
	№34 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№36 ОМ

	
	
	
	№48 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№40 ОМ

	
	
	
	№41 ОМ

	
	
	
	№42 ОМ

	
	
	
	№43 ОМ

	
	
	
	№44 ОМ

	
	
	
	№45 ОМ

	
	
	
	№46 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№9 ОМ

	8
	Қаратал 
	3
	№13 ОМ

	
	
	
	Горький ат. ОМ

	
	
	
	Кальпе ОМ

	9
	Қарасай 
	30
	Алмалыбақ ОМГ

	
	
	
	Бәрібаев  ат. ОМ

	
	
	
	Абай ауылы ОМ

	
	
	
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	№1 Май ОМ

	
	
	
	№2  Абай ат.ОМ

	
	
	
	Ушинский ат.ОМ

	
	
	
	Алтын ауылы ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат.ОМ

	
	
	
	Әуезов ат.ОМ

	
	
	
	Байжанов ат.ОМ

	
	
	
	Әзірбаев ат.ОМ

	
	
	
	Еңбекші ОМ

	
	
	
	Қырғауылды ОМ

	
	
	
	Бейсебаева ат. ОМ

	
	
	
	Ғабдуллин ат.ОМ

	
	
	
	Береке ОМ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМГ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат.ОМ

	
	
	
	Ломоносов ат.ОМ

	
	
	
	Кемертоған ОМ

	
	
	
	Толстой ат.ОМ

	
	
	
	Сатбаев ат.ОМ

	
	
	
	Ушконыр қазақ орта мектебі

	
	
	
	Көлашы ОМ

	
	
	
	Қосынов ат.ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат.ОМ

	
	
	
	Керімбеков ат.ОМ

	
	
	
	Әлімқұлов ат. ОМ

	10
	Кербұлақ 
	1
	Панфилов ат. ОМ

	11
	Көксу
	4
	Жапсарбаев ат. ОМ

	
	
	
	Құндақбаев орталау мектебі

	
	
	
	Қ. Жалайыри ат.ОМГ

	
	
	
	№2 Құрманов ат. ОМ

	12
	Панфилов 
	5
	Абай ат.ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Луначарский ат.ОМ

	
	
	
	Назым ат. ОМ

	
	
	
	Уалиханов ат.ОМ

	13
	Кеген
	3
	№2 Кеген ОМ

	
	
	
	№3 Кеген ОМ

	
	
	
	Жаңабаев ат. ОМ

	14
	Сарқан 
	8
	№1 ОМ

	
	
	
	№54 ОМ

	
	
	
	Островский ат. ОМ

	
	
	
	Ақын Сара ат. ОМ

	
	
	
	Новопокровка(Алмалы ОМ) ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	Ушинский ат.ОМ

	15
	Талғар 
	11
	№1 Халипов ат. ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№3  ОМ

	
	
	
	№31 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№36 ОМ

	
	
	
	№49 ОМ

	
	
	
	№6  ОМ

	
	
	
	№7  ОМ

	16
	Ұйғыр 
	1
	№3 Молутов ат.ОМ

	17
	Қапшағай қ.
	4
	№12 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	ОМГ

	18
	Талдықорған қ.
	18
	№1 Абай ат.ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№12 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№21ОМ

	
	
	
	№22 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	
	
	
	№9 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	19
	Текелі қ.
	4
	№5 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	20
	Облыстық мекемелер
	4
	Әл-Фараби ат.ОМГ 

	
	
	
	№20 ДБААЛ

	
	
	
	Қарғалы №2 арнаулы гимназиясы

	
	
	
	"Талдықорған дарынды балаларға арналған "БІЛІМ-ИНОВАЦИЯ" мамандандырылған лицей-интернаты"

	21
	Колледжер 
	0
	

	Барлығы
	144 мектеп


